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tfr 234.

Godkänd av första kammaren den 26 maj 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ändring i villkoren för 
lån från allmänna ny odlings fonden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 6 februari 1925 avlåten proposition, nr 54, 
har Eders Kungl. Maj.-t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels godkänna, med tillämpning från och med budgetåret 1925—1926, 
av departementschefen i statsrådsprotokollet tillstyrkta förändrade villkor 
för lån från allmänna nyodlingsfonden samt medgiva, att Kungl. Maj:t 
må äga utfärda de ytterligare föreskrifter, som i sådant hänseende kunna 
finnas erforderliga;

dels förklara, att från och med budgetåret 1925—1926 tillsvidare lån 
må ur sagda fond beviljas i mån av tillgång och intill ett belopp av 
500,000 kronor för budgetår, därav för utlämnande av nyodlingslån 200,000 
kronor och betesförbättringslån 300,000 kronor;

dels ock för tiden från och med den 1 juli 1925 medgiva, att, där å 
lån, som av hushållningssällskap från ifrågavarande fond utlämnats för 
betesförbättringar, uppkommit förlust, Kungl. Maj:t må äga att, på fram
ställning av hushållningssällskapet och efter prövning av de i varje särskilt 
fall förekommande omständigheter, inom ramen av ett belopp av 5,000 
kronor för budgetår av fondens medel anvisa hushållningssällskapet gott- 
görelse för den lidna förlusten med belopp, motsvarande för varje hus
hållningssällskap en procent av den ej till betalning förfallna kapitalskuld, 
vari sällskapet på grund av från fonden utbekomna statslån vid budget
årets början häftat till staten.

Riksdagen, som icke funnit något att erinra mot denna framställning, 
har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 27 maj 1925.

Med undersåtlig vördnad.


